
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Convalidar la participación de los estudiantes y autorizar los gastos de inscripción en la
55 Olimpí
ada de la Escuela de Agricultura EX-2020-00134058- -UNC-ME#CNM

 
VISTO:

La realización de las “55° Olimpiadas de la Escuela de Agricultura”, organizadas de manera
virtual por la Escuela de Agricultura dependiente de la Universidad Nacional de Cuyo y
desarrolladas del 7 al 16 de agosto de 2020, y

CONSIDERANDO:

Que el Colegio participó de las 55° Olimpiadas de la Escuela de Agricultura” en el marco de sus
proyectos de extensión académica con la participación de estudiantes.                                        

Que los estudiantes Juan Eliseo Gómez (DNI 48.754.258, Curso 1D), Emiliano Nahuel
Rodríguez (DNI 47.663.790, Curso 2 A), Santino Forte (DNI 47.263.989, Curso 3 A), Benicio
Forte (DNI 47.263.990, Curso 3 B), Mathías Joaquín Rodríguez (DNI 46.126.891, Curso 4 E),
Nicolás Pacetti Terra (DNI 47.229.333, Curso 5 A), Agustín Alejandro Raventos Pueyrredon
(DNI 44.475.878, Curso 6 D), Emiliano Saldari (DNI 44.193.685, Curso 7 B), Joseph Pierre
John (DNI 43.879.459, Curso 7 C) y Tomás Vargas Vieyra (DNI 43.450.044, Curso 7 C)
participaron de tal instancia en la competencia de ajedrez.

Que el costo de inscripción por estudiante fue de $150  (pesos ciento cincuenta).

Que los estudiantes fueron acompañados virtualmente en esta instancia de participación, por los
docentes Oscar Andrés Granero (Legajo N° 35.244), Gastón Moisset de Espanés (Legajo N°
37103) y Milagros Tatiana Brizzi (Legajo Nº  54.461).
 

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art. 1º .- Convalidar la participación de los estudiantes Juan Eliseo Gómez (DNI 48.754.258,



Curso 1D), Emiliano Nahuel Rodríguez (DNI 47.663.790, Curso 2 A), Santino Forte (DNI
47.263.989, Curso 3 A), Benicio Forte (DNI 47.263.990, Curso 3 B), Mathías Joaquín Rodríguez
(DNI 46.126.891, Curso 4 E), Nicolás Pacetti Terra (DNI 47.229.333, Curso 5 A), Agustín
Alejandro Raventos Pueyrredon (DNI 44.475.878, Curso 6 D), Emiliano Saldari (DNI
44.193.685, Curso 7 B), Joseph Pierre John (DNI 43.879.459, Curso 7 C) y Tomás Vargas
Vieyra (DNI 43.450.044, Curso 7 C), en las “55° Olimpiadas de la Escuela de Agricultura”,
desarrolladas de manera virtual del 7 al 16 de agosto de 2020, acompañados virtualmente por los
docentes Oscar Andrés Granero (Legajo N° 35.244) , Gastón Moisset de Espanés (Legajo N°
37.103) y Milagros Tatiana Brizzi (Legajo Nº  54.461).

Art .2º.- Autorizar que por Secretaría  de Asuntos Económicos del Colegio se disponga de los
medios necesarios para solventar gastos de inscripción de $1500 (pesos mil quinientos).

Art. 3º.- Protocolícese, publíquese y archívese.


	fecha: Miércoles 16 de Septiembre de 2020
	numero_documento: RDIR-2020-519-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-09-16T09:31:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-16T11:20:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-16T11:20:35-0300
	GDE UNC




